В Совет Конкурса для студентов, участвующих в научной деятельности ВШПФиКТ

Заявление

Прошу принять к рассмотрению материалы для моего участия в номинации _____ конкурса для студентов, участвующих в научной деятельности ВШПФиКТ.
(Для номинации I) Прилагаю перечень индивидуальных достижений в научно-исследовательской работе с количественными показателями достижений (общая бальная оценка достижений составила _____ баллов). При необходимости готов представить подтверждающие документы по указанным достижениям.
(Для номинации II) Прилагаю(ем) описание студенческого научного проекта "____________________________________________"

Настоящим выражаю согласие на сбор, обработку и передачу моих персональных данных в объеме и на срок, достаточным для проведения процедуры конкурсного отбора.

Студент(ы) _______________________________      __________________
                                        (ФИО полностью, группа)                                                      	(подпись)
 «____» октября 2018 г.

«Ознакомлен»
Научный руководитель студента (проекта)
__________________________    ____________________  ____________
 (должность,)                                                                           (ФИО )                                     (подпись)

[bookmark: _GoBack]«____» октября 2018 г.